cardinalibusmediantibusauctoritatenostraprovide
fact;im et ultro receptam, gratam et ratam baben-
tes, auctoritate apostolica confirmamus et praecipi-

mus (irmiterobservari. Ad majorem autem eviden-
tiam siepedictam resignationem Ravenicae, prout
exinde confecto authentico continetur, huic nostrae

paginae de verbo ad verbum fccimus adnotari. « In
nomine Domini. Amen. Ad honorem Dei et sancts
matris Ecclesiae et domini papae Innocentii tertii.

Hoc est pactum sive conventio super universis ec-
clesiis positis sive sitis vel fundatis inThessalonica
usque Corinthum, quod intervenit inter dominum
Thomam Dei gratia Constantinopolitanae Ecclesi»
patriarcham et archiepiscopos Atheniensem, Laris-
sensem, Neopatrensem etepiscopos infra ponen-
dos et Barones inferius propriis nominibus decla-
randos. Renuntiaverunt quidem domini Nameus
Roffredus comestahulus regni Tessalonici, Otto de
RocchadominibusAthenarum.Guido marchio.Ravi-
nus dominus insulae Nigripontis, Raynerius deTra-
val Albertinus rie Canosa, Thomas de Stromon-
cort, comes Bertuldus, Nirolaus de Sancto Omer,
Guillelmus de Banel, Guillelmus de Arsa pro se et

hominibus suis et fidelibus et vassalis, in manibus
supradicti domini patriarchae recipientis pro Eccle-
sia nomine domini papae et suo et archiepiscopo-
rum et episcoporum inlradictos terminos posito-

rum et ecclesiarum cunclarum, omnes ecclesias et

monasteria, possessiones redditus. mobilia et im-
mobilia bona, et universa jura Ecclesias T)ei, volen-
tes et firmissime promittentes dictas ecclesias et

monasteria eum omnibus rebus suis habitis etha-
bendis, et personas in eis positas et ponendas, et

clausfra ecclesiarum, et servientes et servos et

ancillas et homines, et universa suppellectilia et

bona libera et absoluta per se successoresque suos,
homines, mililes, vassallos, fideles, servientes et

servos inperpetuum permanere abomnibus anga-
riis et parangariis, taliis, servitiis et servitutihus
universis, etexcepto acrostico tanlum, quod cis de-

31
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bent cuncti siveLatini sive Graeci tam indignitati-

bus quam in minoribus ofliciis et ordinibusconsti-
tuti propter terras quas tenent ab ipsis, si quas
tenent vel tenuerunt, quod tempore captionis civi-

tatisregiaeConstantinopolitanaesolvebaturaGraecis,
et nihil aliud debent nihil aliud praefati barones
pcrse, successores suos, vassallos.homines, fideles,

servientes et servos, sibi in praedictis ecclesiissive

inonasteriis vindicare nihil in posterum usurpare,
sed si qui ex praedictis clericis tam praelatis quam
caeteris ecclesias vel monasteria destruere volue-
rint, debent quantum eis licuerit repugnare decen-
ter etturbare ne compleantquod nequiter concepe-
runt.Si qtii verofuerint declericis Latinis velGrscis,
siveinonacbis,papatibusvelculogeris,in digitatibus
vel minoribusordinibusveioHiciisconstituti,qui di-